
Tabela 1. 

Kandidati koji su ostvarili pravo na dodjelu finansijkih sredstava po objavljenom Javnom 

pozivu za ostvarivanje prava na direktne novčane podsticaje u poljoprivrednoj proizvodnji 
za 2022. godinu    

R/BR Ime i Prezime / Naziv Broj zahtjeva Dokumentacija 

ANIMALNA PROIZVODNJA 

1 Mirnesa Šišić 1 Uredna  

2 Ramo Cviko 1 Uredna  

3 Fahrudin Gačanović 3 Uredna  

4 OD "Poljoprivredno gazdinstvo Hurić" 3 Uredna  

5 SPD "Aruković" 2 Uredna  

6 OD "REWE"  1 Uredna  

7 Hasan Devedžija 1 Uredna 

8 Sabaheta Mulahmetović 1 Uredna  

9 OD "ZIMIĆ" 5 Uredna  

10 Asim Lilić 1 Uredna  

11 Ćamil Pašić 1 Uredna  

12 D-inženjering d.o.o. Sarajevo 2 Uredna  

13 Behadil Sinanović 1 Uredna  

14 Hanka Čavčić 1 Uredna  

15 Kemal Gorčević 1 Uredna  

16 Hamdija Zimić 2 Uredna  

17 OD "AMASI" 4 Uredna  

18 OD "El-milk" 1 Uredna  

19 Almir Novalija 1 Uredna  

20 Remzija Drakovac 1 Uredna  

21 Aid Hasanbgović 1 Uredna  

22 Ćamil Pandžo 2 Uredna 

23 Dragan Rebo 1 Uredna 

24 Sabir Gec 2 Uredna 

25 Mustafa Maksumić 1 Uredna 

26 OD "Alina" 2 Uredna 

27 Mediha Kulovac 2 Uredna 

28 OD "Lane" 1 Uredna 

29 OD "Med i mlijeko" 1 Uredna 

30 OD "Agro BK" 2 Uredna 

31 Pašan Šehović 1 Uredna 

32 Sead Tahirović 1 Uredna 

33 Abdulah Marevac 1 Uredna  

34 Ibrahim Kapetanović 1 Uredna  

35 Elvedin Čopelj 1 Uredna  

36 Ibro Karkelja 1 Uredna  

37 Hadžira Kasapović 1 Uredna  

38 Sulejmana Kasapović 1 Uredna  



ANIMALNA PROIZVODNJA 

39 Ramiz Duraković 1 Uredna  

40 OD "Nektar" 1 Uredna  

41 Bajro Kulovac 1 Uredna  

42 Tifa Babić 1 Uredna  

43 Sanel Brajanović 1 Uredna  

44 Munib Čardaković 1 Uredna  

45 Semir Lopčalija 1 Uredna  

46 Hasmir Mujčinović 1 Uredna  

47 OD "Pčelarstvo Šahović" 1 Uredna  

48 Hasan Spahić 1 Uredna  

49 Salem Kurtović 1 Uredna  

50 Šefik Rahman 1 Uredna  

51 Suljo Rizvanović 1 Uredna  

52 Alma Kasapović 1 Uredna  

53 Nedžad Kalabušić 1 Uredna  

54 OD "Organsko pčelarstvo HALILOVIĆ" 1 Uredna  

55 OD "En-Nahl" 1 Uredna  

56 Alija Gežo 1 Uredna  

57 Habib Hanjalić 1 Uredna  

58 Mujo Šeta 1 Uredna  

59 Irhad Barak 1 Uredna  

60 Adnan Bakšić 1 Uredna  

61 Imer Hasanspahić 1 Uredna  

62 Hamed Sobo  1 Uredna  

63 Mehmed Duraković 1 Uredna  

64 Bajro Šehović 1 Uredna  

65 OD "Organsko Pčelarstvo Šabanović" 1 Uredna  

66 Nedžad Muratspahić 1 Uredna  

67 Halid Džaka 1 Uredna  

68 Ramiz Mulavdić 1 Uredna  

69 Sabira Karahmet 1 Uredna  

70 Omer Okerić 1 Uredna  

71 Mifto Poturak 1 Uredna  

72 Dževad Kajmović 1 Uredna  

73 OD "Imi-Pčel" 1 Uredna  

74 OD "Porodično pčelarstvo Ahmetagić" 1 Uredna  

75 OD "Eko-Saraj" 1 Uredna  

76 OD "Pčelinjak Austeja" 1 Uredna  

77 Ibrahim Karšić 1 Uredna  

78 Nedžad Hamzić 1 Uredna  

79 Vahid Tatlić 1 Uredna  

80 Midhat Hodžić 1 Uredna  

81 Alem Čaušević 1 Uredna  



ANIMALNA PROIZVODNJA 

82 Aldin Šehović 1 Uredna  

83 Nihad Šabanović 1 Uredna  

84 Atif Aždajić 1 Uredna  

85 Rešad Hadžić 1 Uredna  

86 Mihret Šesto 1 Uredna  

87 Aziz Hadžiavdić 1 Uredna  

88 OD "Kunić" 1 Uredna  

89 Jasmina Majstorić 1 Uredna  

90 Hamdo Suljagić 1 Uredna  

91 Edhem Bajrović 1 Uredna  

92 OD "Mednes" 1 Uredna 

93 Mujo Borčak 1 Uredna 

94 Adis Bećirević 1 Uredna 

95 Bajro Mulavdić 1 Uredna 

96 Mehmed Klino 1 Uredna 

97 Bajro Omerović 1 Uredna 

98 OD "Pčelarstvo Strgačina" 1 Uredna 

99 Smail Šabanović 1 Uredna 

100 Huso Muharemović 1 Uredna 

101 Safet Ahmethodžić 1 Uredna 

102 Samid Kahriman 1 Uredna 

103 Elmaz Brulić 1 Uredna 

104 OD "Pčelarstvo Šehić" 1 Uredna 

105 Kemal Muratović 1 Uredna 

106 Himzo Nikšić 1 Uredna 

BILJNA PROIZVODNJA 

1 Elvedin Džanko 2 Uredna 

2 OD "Agro BK" 4 Uredna 

3 Suljo Rizvanović 1 Uredna 

4 Hasib Ibišagić 2 Uredna 

5 Mirsada Bilalović 3 Uredna 

6 Nedeljko Spaić 4 Uredna 

7 Dževad Kajmović 3 Uredna 

8 Behadil Sinanović 2 Uredna 

9 OD "ASKO" 2 Uredna 

10 Aziz Kljuca 4 Uredna 

11 OD "Amasi" 4 Uredna 

12 Pašan Šehović 2 Uredna 

13 Vehid Čoko 4 Uredna 

14 OD "ZIMIĆ" 1 Uredna 

15 JP Lokom d.o.o. Sarajevo 2 Uredna 

16 SPD "ARUKOVIĆ" 1 Uredna 

17 Habib Hanjalić 2 Uredna 



BILJNA PROIZVODNJA 

18 Ćamil Pandžo 1 Uredna 

19 Šefik Rahman 3 Uredna 

20 Salem Spahić 4 Uredna 

21 Raif Mehović 2 Uredna 

22 SD "Nane" 2 Uredna 

23 OD "Alina" 1 Uredna 

24 Muša Hota 3 Uredna 

25 Ibro Ljubčić 3 Uredna 

26 Tifa Babić 1 Uredna 

27 Esed Džanović 1 Uredna 

28 OD "Košuta" 2 Uredna 

29 Mirnesa Šišić 1 Uredna 

30 D-inženjering d.o.o. Sarajevo 4 Uredna 

31 OD "Poljoprivredno gazdinstvo Hurić" 1 Uredna 

32 OD "Bošnjak" 1 Uredna 

33 Haris Mandalović 1 Uredna 

34 Ismet Kešo 1 Uredna 

35 Ibro Karkelja 1 Uredna 

36 
OD "Organska proizvodnja voća i 

povrća Ćatić" 
1 Uredna 

37 Zufer Bujak 2 Uredna 

38 Dubravka Martić 2 Uredna 

39 OD "Zdravo Hidajeta"  2 Uredna 

40 Adil Avdić 2 Uredna 

41 OD "Jabuka" 1 Uredna 

42 OD "Mednes" 1 Uredna 

43 Alija Gežo 1 Uredna 

44 Bajro Kulovac 1 Uredna 

45 Dragan Rebo 1 Uredna 

46 OD "Pčelarstvo Šahović" 1 Uredna 

47 Hasan Omanović 1 Uredna 

48 Muša Hodžić 1 Uredna 

49 Mehmed Duraković 2 Uredna 

50 OD "Lane" 2 Uredna 

51 OD "Eco Line" 2 Uredna 

52 Kemal Muratović 2 Uredna 

53 Emir Demir 1 Uredna 

54 Midhat Hodžić 1 Uredna 

55 Vahid Tatlić 1 Uredna 

56 Šuhra Borovina 1 Uredna 

57 OD "Eko-Saraj" 1 Uredna 

58 Zijad Karšić 1 Uredna 

59 Hasan Spahić 1 Uredna 



BILJNA PROIZVODNJA 

60 Elvedin Džanović 1 Uredna 

61 Mirko Lale 1 Uredna 

INVESTIRANJE U POLJOPRIVREDNA GAZDINSTVA I PRERAĐIVAČKE 
KAPACITETE 

1 Haris Mandalović 2 Uredna 

2 Jasmina Majstorić 2 Uredna 

3 OD "Poljoprivredno gazdinstvo Hurić" 2 Uredna 

4 Alija Gežo 2 Uredna 

5 Hamdija Zimić 1 Uredan 

6 SPD "Aruković" 2 Uredna  

7 
OD "Organska proizvodnja voća i 

povrća Ćatić 
4 Uredna 

8 Šuhra Borovina 1 Uredna 

9 OD "ZIMIĆ" 2 Uredna 

10 Šemso Cocalić 1 Uredna 

11 OD "En-Nahl" 3 Uredna 

12 OD "Alina" 3 Uredna 

13 Ekrem Omeragić 1 Uredna 

14 Zijad Karšić 3 Uredna 

15 Asim Lilić 2 Uredna 

16 Ibrahim Kapetanović 1 Uredna 

17 Haris Sadiković 2 Uredna 

18 Ibro Ljubčić 1 Uredna 

19 Nedžad Bećirević 1 Uredna 

20 OD "Košuta" 2 Uredna 

21 Elvedin Čopelj 1 Uredna 

22 OD "Imi-Pčel" 1 Uredna 

23 D-inženjering d.o.o. Sarajevo 2 Uredna 

24 Fikret Memić 1 Uredna 

25 OD "Bošnjak" 1 Uredna 

26 JP Lokom d.o.o. Sarajevo 1 Uredna 

27 Fahrudin Gačanović 1 Uredna 

28 OD "Lane" 1 Uredna 

29 OD "Kunić" 2 Uredna 

30 OD "MES" 1 Uredna 

31 OD "Mednes" 1 Uredna 

32 OD "Organsko pčelarstvo HALILOVIĆ"  1 Uredna 

33 SD "Nane" 3 Uredna 

34 Harisa Brkić 1 Uredna 

35 Esed Džanović 1 Uredna 

36 OD "Organsko Pčelarstvo Šabanović" 1 Uredna 

37 OD "Med i mlijeko" 1 Uredna 

38 Behadil Sinanović 1 Uredna 

39 OD "Agro BK" 1 Uredna 



CERTIFICIRANJE BILJNE I ANIMALNE PROIZVODNJE 

1 OD "Zdravo Hidajeta" 1 Uredna 

2 D-inženjering d.o.o. Sarajevo 1 Uredna 

3 OD "Organsko pčelarstvo HALILOVIĆ"  1 Uredna 

GLJIVARSKA PROIZVODNJA 

1 OD "SAMMI" 1 Uredna 

 


